Ответчик:

Администрация города
Кирсанова

 Тамбовской области

393360, г. Кирсанов,

 ул. Советская, д. 29

Заинтересованное лицо:

Общество с ограниченной

 ответственностью «Кристалл»

393366, г. Кирсанов, ул. Заводская, 1

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 068/01/15-27/2020

«29» мая 2023 года
                                                                                                       г. Тамбов

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Тамбовской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

председатель: Гречишникова Е.А. - руководитель управления;

члены:

Мазаева С.В. - заместитель руководителя - начальник отдела
антимонопольного контроля хозяйствующих субъектов;

Вислобокова Е.М. - заместитель начальника отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов;

Пономарева И.А. - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов,

рассмотрев дело № 068/01/15-27/2020 от 22.01.2020 по признакам нарушения
администрацией города Кирсанова Тамбовской области части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

в отсутствии на заседании комиссии представителей ответчика и
заинтересованного лица (после перерыва),

УСТАНОВИЛА:

В связи с установлением в действиях администрации города Кирсанова
нарушения антимонопольного законодательства, Комиссия Тамбовского
УФАС России, руководствуясь статьей 48.1 Закона о защите конкуренции,
приняла заключение об обстоятельствах дела.

Согласно части 1.1 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия
обязана отложить рассмотрение дела о нарушении антимонопольного
законодательства в случае принятия заключения об обстоятельствах дела.

В соответствии со статьей 25, частями 1, 1.1 статьи 47, частью 3 статьи 48.1
Закона о защите конкуренции Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 068/01/15-27/2023.

2.  Назначить рассмотрение дела № 068/01/15-27/2023 на 15 июня 2023 года в
14-00 часов по адресу: г. Тамбов, ул. Державинская, 1 (3 этаж, левое крыло,
комната 364).

Лица, участвующие в деле, вправе участвовать в рассмотрении указанного
дела в дистанционном режиме. Лицу, изъявившему желание участвовать в
дистанционном режиме необходимо перейти по соответствующей
гиперссылке: https://fas4.tconf.rt.ru/c/8173168071.

Для участия в заседании посредством видеоконференц-связи лицам
необходимо заблаговременно направить в Тамбовское УФАС России
доверенность на представителя. Доверенность должна быть представлена в
оригинале или в форме электронного документа, заверенного усиленной
квалифицированной электронной подписью (на адрес to68@fas.gov.ru).

Явка представителей участников настоящего дела на рассмотрение дела
обязательна.

Для всех представителей, участвующих в деле, необходимо иметь
доверенности на участие в рассмотрении дела, документы,
удостоверяющие личность (паспорт) и служебное положение (для
руководителей).

Председатель Комиссии                                                                              Е.А.
Гречишникова

Члены Комиссии:                                                                                                    С.В.
Мазаева

Е.М. Вислобокова

  И.А. Пономарева

Исп. Пономарева И.А.

)8 (4752)71-34-29